

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1669398676814 din 04 decembrie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de gospodărie										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
44411000-4	Saci p/u gunoi 35L	set	1600	9,850	11,820	15760,000	18912,000	La adresa mun. Chisinau, str. Piata Garii 3, in decursul a 5 (cinci) zile calendaristice, din data semnarii comenzilor		
44411000-4	Saci p/u gunoi 60L	set	400	10,000	12,000	4000,000	4800,000			
44411000-4	Saci p/u gunoi 120L	set	350	17,500	21,000	6125,000	7350,000			
44411000-4	Hartie igienica 75 m	bucata	3400	5,700	6,840	19380,000	23256,000			
44411000-4	Hartie igienica p/u dispenser, 2 straturi 170m	bucata	1000	30,000	36,000	30000,000	36000,000			
44411000-4	Manusi menajere	pereche	500	9,450	11,340	4725,000	5670,000			
44411000-4	Manusi de lucru	pereche	200	5,950	7,140	1190,000	1428,000			
44411000-4	Solutie pentru spalarea sticlei, 500 ml	bucata	250	9,150	10,980	2287,500	2745,000			
44411000-4	Matura din malai	bucata	350	25,000	30,000	8750,000	10500,000			
44411000-4	Solutie curatare si dezinfectare WC, 1L	bucata	300	12,000	14,400	3600,000	4320,000			
44411000-4	Sapun uscat solid 75g.	bucata	500	5,200	6,240	2600,000	3120,000			
44411000-4	Sapun gospodaresc natural, 72% (200 g)	bucata	930	8,300	9,960	7719,000	9262,800			
44411000-4	Laveta viscoza (set 3 buc) 33*30cm	set	500	8,250	9,900	4125,000	4950,000			
44411000-4	Solutie anti-mucegai 750ml	bucata	100	25,500	30,600	2550,000	3060,000			
44411000-4	Praf abraziv p/u curatarea suprafetelor, 500g	bucata	400	7,800	9,360	3120,000	3744,000			
44411000-4	Detergent manual, 450g	bucata	1300	9,000	10,800	11700,000	14040,000			
44411000-4	Detergent p/u podea 1L	bucata	230	11,000	13,200	2530,000	3036,000			
44411000-4	Rezerva mop din bumbac 250 g	bucata	400	21,500	25,800	8600,000	10320,000			
44411000-4	Maner pentru mop	bucata	200	8,250	9,900	1650,000	1980,000			
44411000-4	Galeata cu storcator, dreptunghiular 14 L	bucata	170	46,600	55,920	7922,000	9506,400			
44411000-4	Set faras plastic + matura cu coada lunga	set	150	56,600	67,920	8490,000	10188,000			
44411000-4	Faras plastic cu coada scurta	bucata	60	8,250	9,900	495,000	594,000			
44411000-4	Spray odorizant cu aerosol 400ml	bucata	10	18,000	21,600	180,000	216,000			
44411000-4	Prosop hartie dispenser	set	750	18,150	21,780	13612,500	16335,000			
44411000-4	Otrava pentru soarici	Bucata	20	10,000	12,000	200,000	240,000			
	Total lot 1					171311,000	205573,200			
	Total loturi 1					171311,00	205573,20			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL